
UCHWAŁA NR XX/241/16
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie połączenia jednostek budżetowych Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w 
Sierakowicach z Zespołem Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 01.10.2016r. łączy się jednotkę budżetową Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w 
Sierakowicach powołany uchwałą Nr XX/240/16 Rady Gminy Sierakowice z dnia 21 czerwca 2016r. w 
sprawie utworzenia jednostki obsługującej pod nazwą "Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w 
Sierakowicach", która jest jednostką budżetową Gminy Sierakowice oraz nadania jej statutu zwaną dalej 
"Jednostką obsługującą" z jednostką budżetową Zespołem Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół powołaną 
uchwałą nr XXXVIII/248/97 Rady Gminy Sierakowice z dnia 30.12.1997r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej d/s obsługi oświaty oraz zatwierdzenia statutu tejże jednostki .

2. Połączenie, o którym mowa w ust. 1, polega na włączeniu Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego 
Szkół do Jednostki obsługującej tj. Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Sierakowicach.

3. Jednostka obsługująca zachowuje swoją dotychczasową nazwę.

4. Z dniem połączenia Jednostki obsługującej z Zespołem Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół:

a) środki trwałe oraz mienie ruchome będące w posiadaniu Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
stają się mieniem Jednostki obsługującej,

b) pracownicy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół stają się pracownikami Jednostki obsługującej, 
na warunkach zatrudnienia jakie dotychczas posiadali (art 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.).

5. Należności i zobowiązania Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół stają się należnościami i 
zobowiązaniami Jednostki obsługującej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 2538



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Mirosław Kuczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2538


		2016-07-18T10:39:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




